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
Fabbricati del Comune di Sutri (VT) 
al Foglio 10 particella 1057 sub 5, 
Cat. A/3, Classe 2, Consistenza 
Vani 7, Superficie catastale 120 
mq, Rendita €. 542,28 CONFINI: la 

particella 1057 del Fg. 10 trattasi di complesso edilizio in linea 
composto da 15 alloggi distribuiti su due piani fuori terra - 
comprendente anche la particella sub 5 dell’appartamento oggetto 
del pignoramento. L’unità immobiliare confina con le particelle 
149-1207-861-808-969 del Fg. 10 del Catasto Terreni oltre che 
con la strada di Via Martiri di Via Fani. L’immobile risulta occupato 
ed in uso dal debitore esecutato. Prezzo base Euro 73.000,00. 
Apertura buste 11/02/26 ore 10:00. Offerta minima : Euro 
54.750,00. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico Bonato. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Dott. 
Umberto Caldari tel. 0761307788. Informazioni c/o sede Cudevit 
- stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 224/2024 VT904674

SUTRI - LOCALITA’ MONTE GUERRANO , VIA DEI BOSCHI, SNC 
- VENDITA TELEMATICA MODALITA’ ASINCRONA - DIRITTO DI 

al NCEU di detto Comune al foglio 34 p.lla 135 (categ. A/8, cl. U, 
consistenza vani 11,5, superficie abitabile calpestabile mq 295,57, 
portico mq 36,80, terrazzo mq 18,63, corte esclusiva mq 978,72, 
rendita euro 1.900,56) con terreno di sedime e pertinenza al 
NCT foglio 34 p.lla 135 (Ente Urbano, superficie mq 1.235). Stato 
detentivo del bene: libero. Prezzo base Euro 249.188,00. Apertura 
buste 11/02/26 ore 12:20. Offerta minima : Euro 186.891,00. Per 
maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. Deborah Santi 
tel. 0761321506. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza n. 8 - 
Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.
cudevit.it Rif. RGE 204/2024 VT904520

RONCIGLIONE - VIA ARCO MUCCETTI, 12 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ DI UN 
FABBRICATO al piano terra. Trattasi di un’autorimessa a piano terra, 
con accesso indipendente da cortile interno e porta carraia a due 
ante, lignea, della superficie utile totale di mq. 40 circa, interamente 
scavato nel banco tufaceo. L’immobile risulta provvisto di impianto 
elettrico e ibrido in uno stato d’uso men che mediocre. Risulta 
distinto al Catasto dei Fabbricati al foglio 17 particella 78 sub.1, 
Categoria C/2 di mq. 81. Prezzo base Euro 7.489,00. Apertura 
buste 28/01/26 ore 11:20. Offerta minima : Euro 5.616,75. VIA 
ARCO MUCCETTI, 14-16 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 2) PIENA PROPRIETÀ DI UN FABBRICATO. 
Trattasi di un appartamento distribuito su tre livelli. Il piano terra è 
composto di quattro vani e servizio igienico per una superficie utile 
totale di mq 48, diviso in ingresso, soggiorno, ripostiglio, angolo 
cottura e camera da letto. Il primo piano è diviso in quattro vani: 
disimpegno, tinello/soggiorno, camera da letto e cucina pranzo più 
servizio igienico, della superficie utile di mq. 60. Il secondo piano, al 
quale si accede da scala a L dalla cucina-pranzo del piano primo, è 
composto da un vano e portico ed è esteso per mq. 50. L’immobile 
risulta sprovvisto di impianto di riscaldamento e l’impianto elettrico 
è da mettere a norma. Prezzo base Euro 20.504,00. Apertura 
buste 28/01/26 ore 11:40. Offerta minima : Euro 15.378,00. 
G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista Delegato alla vendita 
Dott. Giuliano Bellachioma. Custode Giudiziario Dott. Giuliano 
Bellachioma tel. 0761283764. Informazioni c/o sede Cudevit - 
stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 166/2023 VT904488

RONCIGLIONE - VIA SAN 
GIOVANNI, 72 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - DIRITTO DI PIENA 
PROPRIETÀ DI UNA ABITAZIONE, 
inserita all’interno di un fabbricato 
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
comune di Bassano Romano (VT) in Via Maria Lucia n. 96, distinto 
al NCEU F. 7 p.lla 1004 sub. 2 categoria C/2 classe 2 consistenza 
25 mq rendita catastale € 52,94 della superficie catastale di mq 
36,00, composta da: Piano primo:Unico ambiente. Gli immobili 
versano in un pessimo stato di conservazione. Prezzo base Euro 
30.500,00. Apertura buste 11/02/26 ore 12:00. Offerta minima 
: Euro 22.875,00. G.E. Dott. Federico Bonato. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Flavio Bianchi. Custode Giudiziario Avv. 
Flavio Bianchi tel. 0761305783. Informazioni c/o sede Cudevit - 
stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 228/2024 VT904683

BASSANO ROMANO - VIA 
MARIANO BURATTI, 23 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - UNITÀ 
IMMOBILIARE AD USO UFFICIO, 
posta al piano terra di un 
fabbricato di remota costruzione, 
costituita da n. 2 locali, nel centro 
storico. 1° locale: vano unico mq. 
34 circa; 2° locale: mq. 26 circa, 
posto sul retro, con ripostiglio, 
bagno e antibagno, Superficie 
utile complessiva mq. 60 circa. 
Catasto Fabbricati Comune di 
Bassano Romano Fg. 7 P.lla 262 

sub 1, A/10, cl. U, vani 3.5, sup. catast. tot. mq. 81, escluse aree 
scoperte mq. 81, Rendita Euro 1.030,33, Via Mariano Buratti 23, 
piano terra per le difformità edilizie riscontrate e sanabili, è 
necessaria la presentazione di una SCIA a sanatoria comprendente 
la sanzione, spese tecniche per l’elaborazione della SCIA a 
sanatoria, variazione catastale ecc, con un costo totale pari a Euro 
3.500,00. Prezzo base Euro 15.100,00. Apertura buste c/o SALA 
ASTE TELEMATICHE N.A.04/02/26 ore 11:40. Offerta minima : 

stato di conservazione e manutenzione. Prezzo base Euro 
479.600,00. Apertura buste 18/02/26 ore 10:20. Offerta minima : 
Euro 359.700,00. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Federico 
Bonato. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Claudia 
Dottarelli. Custode Giudiziario Dott.ssa Claudia Dottarelli tel. 
0761307490. Informazioni c/o sede Cudevit - stanza n. 8 - 
Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e su sito Internet www.
cudevit.it Rif. RGE 170/2024 VT904658

VITORCHIANO - VIA DEGLI ULIVI, 
5 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - PIENA 
PROPRIETÀ DI IMMOBILE AD 
USO ABITATIVO. L’accesso allo 
stesso avviene da un cancello 
pedonale che immette in un’area 
esterna di proprietà dove si trova 
la scala che porta all’ingresso 

dell’abitazione che si sviluppa al piano primo e secondo della 
costruzione. L’area esterna è di circa 98,00 mq l’abitazione è 
composta da un soggiorno di circa 17.00 mq., cucina di circa 5.50 
mq., due camere rispettivamente di circa 14.00 mq. e 12.00 mq, un 
bagno di circa 5.00 mq, disimpegno con scala di circa 4.00 mq, 
mentre al piano secondo si trova la zona mansarda con due finestre 
a tetto, suddivisa in vari ambienti con bagno utilizzata per circa 
46.00 mq., con altezza media inferiore a quella consentita dalle 
norme igienico sanitarie per essere considerata residenziale, 
infatti questa parte risulta non autorizzata completamente come 
meglio descritto in risposta al quesito n. 14 in quanto la superficie 
utilizzabile da permesso edilizio è inferiore e non era stato 
concesso la possibilità di realizzare il bagno ma al suo posto un 
ripostiglio. Prezzo base Euro 94.000,00. Apertura buste 11/02/26 
ore 10:20. Offerta minima : Euro 70.500,00. G.E. Dott. Federico 
Bonato. Professionista Delegato alla vendita e Custode Delegato 
Dott. Sandro Brunetti tel. 0761/251697. Informazioni c/o sede 
Cudevit - stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo - tel. 0761/253838 - e 
su sito Internet www.cudevit.it Rif. RGE 82/2023 VT904669
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VITERBO - PIAZZA VERDI - LOTTO 1) DIRITTI DI PROPRIETÀ PER 
1/2 CIASCUNO E, QUINDI, COMPLESSIVAMENTE PER L’INTERO 
SU LOCALE COMMERCIALE USO NEGOZIO in catasto fabbricati 
al foglio 168, particella 389-390, sub. 14-16 cat. c/1 classe 4 
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